
Město Bzenec
Rada města Bzence
náměstí Svobody 73
696 81 Bzenec

Datum; 29. 3. 2021
Č.j.: 05/29032021
V odpovědi prosím uveďte datum a Č. j.

MĚSTSK‘ P AD 6ZEč
okres Hod

29 03. 2021

PŘÍLOHy I ÚKL

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím, žádám o zpřístupnění
následujících informací:

1 . Elektronická kopie smlouvy o dílo uzavřená s dodavatelem, tj. společností RYBÁRIK s.r.o.,

Hradišt‘ská 573, Buchlovic, na investiční akci „Revitalizace brownfieldu „zámek Bzenec“, objekt SO
01 — demolice objektů na pozemcích parc. č. 1938/1 a 1938/3 v k. ú. Bzenec, a to dle usnesení 26.
schůze Rady města Bzence konané dne 12. 02. 2020, bod 3.

2. Elektronická kopie smlouvy o dílo uzavřená s dodavatelem, tj. společností SYTYS.cz s.r.o.,
Klapkova 432/57, Kobylisy, 1 82 00 Praha 8, na stavbu „Revitalizace brownfieldu „zámek Bzenec“,
dle usnesení 40. schůze Rady města Bzence konané dne 1 1 . 1 I . 2020, bod 2.

3. Elektronické kopie všech smluv o dílo uzavřených s dodavatelem, tj. společností TYPRO s r.o., tř.
Masarykova 1 78, Veselí nad Moravou, v letech 2014 až do dne doručení této žádosti.

Zádám, aby všechny požadované listiny byly před pořízením elektronických kopií v souladu s
ustanovením 41 odst. 1) zákona č. 128/2000 Sb. řádně označeny doložkou, kterou se dosvědčí,
že byly naplněny podmínky pro platnost příslušného právního úkonu.

Žádám, aby v záhlaví požadovaných kopií listin byl uveden datum pořízení kopie, jméno,
příjmení a podpis pracovníka, který kopii pořídil.

Děkuji,

S pozdravem



Vyřizuje: Reg, Číslo:

Věc: Zpřístupnění informací

MĚSTO BZENEC
STAROSTA MĚSTA

náměstí Svobody 73. 696 81 BZENEC. Česká republika. ič: 002 84 807,

Vaše Zn.: Ve Bzenci dne: 07. 04. 2021

Na základě Vaší žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb. Vám sdělujeme, že informace, které
požadujete Vám již byly doručeny, a sice takto;

S Elektronická kopie smlouvy o dílo s dodavatelem RYBÁRIK, s.r.o. (IČ
25598643), Hradišt‘ská 573, 687 08 Buchlovice na akci REVITALIZACE
BROWNFIELDU ‚2AMEK BZENEC“ SO 01 — Odstranění staveb (doručeno
09. 03. 2021),

S Elektronická kopie smlouvy o dílo s dodavatelem SYTYS.cz s.r.o. (IČ
04342381), Klapkova 432/57, Kobylisy, 182 00 Praha 8 na akci
REVITALIZACE BROWNFIELDU „ZAMEK BZENEC“ (jednalo se o SO 04
— Parkoviště) (doručeno 09. 03. 2021),

. Elektronické kopie smluv o dílo (a objednávek) uzavřených se společnostÍ
společnosti TYPRO 2010 s.r.o. (IC 29194741), tř. Masarykova 178, Veselí
nÍM (doručeno 31. 03. 2021).

Za Radu města Bzenec

MĚSTO BZENEC
69681

Pavel Č4a
Staro4

Tclefoný : ústředna — 5 J 306 4 I I . podaclna a skrctariát — S J 8 306 41 6. sarosw — 5 J 8 .306 4 17. tax: 5 I 8 306 432
e-rnai]: podatelna@hzenec.cz. starosta@hzenec.ez. GDPR — Pověřenec: JUDr. iarmihi VašuIko‘á tel.:+420 773 36() t)t7

c-m.dl: asciIko a@puradimevamro.z.
hankoní spojení; KB Hodonín. eXp. Bíenec Č. ú.; 32%7I/f)l0()


